
 

 

 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
 13.05.2025                               № 1450-п 
 

 

Об окончании отопительного 

периода 2024-2025 годов 

 

 

В связи с повышением среднесуточной температуры наружного 

воздуха более + 8° С и в целях обеспечения своевременной и качественной 

подготовки объектов жизнеобеспечения Беловского городского округа к 

предстоящему отопительному сезону 2025-2026 годов Администрация 

Беловского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Установить дату окончания отопительного периода 2024-2025 годов  

с 15 мая 2025 года. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности заместителя Главы Беловского городского 

округа по ЖКХ А.В. Колесника. 

 

 

Глава Беловского  

городского округа                                                                         С.И. Алексеев 

 
 

 


